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Gün İçi Endeks Değerlendirme 

Borsa İstanbul’da ateşkes coşkusu öne çıkıyor. ABD - İran arasında sağlanan 14 günlük ateşkes 

sonrası endekste tepki alımlarının güç kazandığı, açılışta ise gapli ve güçlü bir seyrin hakim olduğu 

görülüyor. Dün 13.000 seviyesinin altında kapanış yapan Borsa İstanbul, ateşkes haberinin ardından 

gelen iyimserlikle birlikte gapli açılış gerçekleştirdi ve kritik direnç konumundaki, aynı zamanda 50 

günlük hareketli ortalamaya denk gelen 13.400 seviyesinin üzerine yerleşmiş durumda. 

Genele yayılan alımlarda bankacılık ve ulaştırma sektörü endekse en yüksek katkıyı sağlayan alanlar 

olarak öne çıkıyor. Endekste yüzde 5’e yaklaşan yükseliş izlenirken, XBANK tarafında yükselişin 

yüzde 9 seviyesine ulaştığı görülüyor. Bu görünüm, risk iştahındaki toparlanmanın özellikle banka 

hisseleri öncülüğünde daha belirgin hale geldiğine işaret ediyor. 

Vadeli tarafta ise ayrışan fiyatlamalar dikkat çekiyor. Brent petrolün 100 doların altına gerilemesiyle 

birlikte TUPRS ve PETKM gibi hisselerde daha negatif bir görünüm izleniyor. Enerji fiyatlarındaki geri 

çekilmenin, bu hisseler üzerindeki kısa vadeli baskıyı artırdığı görülüyor. 

Endekse ilişkin genel beklentimizde günlük trade işlemlerinden ziyade haftalık trade yaklaşımının 

daha uygun olduğu yönündeki görüşümüzü koruyoruz. Mevcut fiyatlama davranışı dikkate 

alındığında, endeksin kısa vadede 13.600 - 13.800 bandında bir konsolidasyon sürecine yönelmesini 

bekliyoruz.  

Gün Ortası BISTTUM İşlem Hacmi: 240 milyar TL 

En Yüksek hacimli hisseler: THYAO, TUPRS, ASELS 

BIST100 endeks etkisi pozitif hisseler: ASELS, BIMAS, AKBNK 

BIST100 endeks etkisi negatif hisseler: TUPRS, PETKM, DAPGM 

Gün İçi Önemli Gelişmeler ve Şirket Haberleri 

❖ ABD Bşaknı Trump:  İran'a silah satan ülkelere derhal %50 gümrük tarifesi 
uygulanacak. İran'a silah satan ülkelere yönelik tarifelerden kimse muaf tutulmayacak 
 

❖ Bloomberg HT'nin haberine göre, Hazine ve Maliye Bakanlığı yabancı şirketleri çekme 
ve kendisini bölgesel bir iş merkezi olarak konumlandırma hedefi doğrultusunda, 
İstanbul Finans Merkezi'nde (İFM) sunulan bazı teşvikleri ülke geneline yaymaya 
yönelik plan üzerinde çalışıyor. 
 

❖ Türkiye, İtalya'dan füze savunma sistemi talep etti- Bloomberg 
 

❖ Smart Güneş/Demirdağ:Dünyada güneş panelleri ve güneş hücreleri fiyatları artmaya 
başladı, Bu da bizim satış değerimizi arttıracak ve karlılığı pozitif etkileyecek - 
BloombergHT 
 

❖ Link Bilgisayar/Pekmezyan: Önümüzdeki dönemde bulut tabanlı teknolojilerimiz ile 
ERP alaınna gireceğiz- CNBC-e 
 
 
 



  

 

 

 

 

 

 

 

  

BIST100 endeksinde haftanın 3. işlem gününde dolar bazlı görünümde 300 psikolojik 

seviyesinin üzerinde güçlü bir açılış ile 305 seviyesinde işlem görülmekte. 305 üzeri kalıcılıkta 

308-312 bölgesi alıcıların yoğunlaşacağı bölge olarak takip edilmekte. 300 altında geri 

çekilmelerde ise 295 gap bölgesi destek olarak takip edilebilir. 

 

TL bazlı görünümde, 13.000 seviyesi üzeri gelen güçlü alımlarda 13.600 üzeri tutunmak isteyen 

endekste alıcıların ana odağı yeni psikolojik seviye olan 14.000 seviyesi olacaktır. Alıcıların karar 

bölgesi 13.600-13.800 aralığında önem arz edecektir. Kısa vadede 13.400 altı kapanışlarda 13.100 

bölgesi destek olarak takip edilebilir. 

 

Destekler: 13.415 - 13.190 - 12.980 

Dirençler: 13.710 - 13.870 - 14.010 



 


